
DE LA TORRE FLORES MARIANO
2.2 kW 2 de Junio de 2025

01 504160905491

498 kWh prom. $ 1,317

4 616 kWh $63

95.22 % BIMESTRE $ 1,254

$7,899.00 MXN $378.00 MXN $7,521.00 MXN

550 W 4 11.2 m 2



Propuesta 1 2 de Junio de 2025 22 de Junio de 2025

20250040

DE LA TORRE FLORES MARIANO  

4 Longi Solar PV 550W  Hi-MO5

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 7,899.00 $ 378.00 $ 0.00 $ 7,521.00 $ 7,521.00 $ 7,521.00

2 $ 8,293.95 $ 396.90 $ 0.00 $ 7,897.05 $ 7,897.05 $ 15,418.05

3 $ 8,708.65 $ 416.75 $ 0.00 $ 8,291.90 $ 8,291.90 $ 23,709.95

4 $ 9,144.08 $ 437.58 $ 0.00 $ 8,706.50 $ 8,706.50 $ 32,416.45

5 $ 9,601.28 $ 459.46 $ 0.00 $ 9,141.82 $ 9,141.82 $ 41,558.27

6 $ 10,081.35 $ 482.43 $ 0.00 $ 9,598.91 $ 9,598.91 $ 51,157.19

7 $ 10,585.42 $ 506.56 $ 0.00 $ 10,078.86 $ 10,078.86 $ 61,236.05

8 $ 11,114.69 $ 531.88 $ 0.00 $ 10,582.80 $ 10,582.80 $ 71,818.85

9 $ 11,670.42 $ 558.48 $ 0.00 $ 11,111.94 $ 11,111.94 $ 82,930.79

10 $ 12,253.94 $ 586.40 $ 0.00 $ 11,667.54 $ 11,667.54 $ 94,598.33

11 $ 12,866.64 $ 615.72 $ 0.00 $ 12,250.92 $ 12,250.92 $ 106,849.25

12 $ 13,509.97 $ 646.51 $ 0.00 $ 12,863.46 $ 12,863.46 $ 119,712.71

13 $ 14,185.47 $ 678.83 $ 0.00 $ 13,506.64 $ 13,506.64 $ 133,219.34

14 $ 14,894.74 $ 712.78 $ 0.00 $ 14,181.97 $ 14,181.97 $ 147,401.31

15 $ 15,639.48 $ 748.41 $ 0.00 $ 14,891.07 $ 14,891.07 $ 162,292.38

16 $ 16,421.45 $ 785.83 $ 0.00 $ 15,635.62 $ 15,635.62 $ 177,928.00

17 $ 17,242.53 $ 825.13 $ 0.00 $ 16,417.40 $ 16,417.40 $ 194,345.40

18 $ 18,104.65 $ 866.38 $ 0.00 $ 17,238.27 $ 17,238.27 $ 211,583.67

19 $ 19,009.89 $ 909.70 $ 0.00 $ 18,100.18 $ 18,100.18 $ 229,683.85

20 $ 19,960.38 $ 955.19 $ 0.00 $ 19,005.19 $ 19,005.19 $ 248,689.04

21 $ 20,958.40 $ 1,002.95 $ 0.00 $ 19,955.45 $ 19,955.45 $ 268,644.49

22 $ 22,006.32 $ 1,053.09 $ 0.00 $ 20,953.22 $ 20,953.22 $ 289,597.72

23 $ 23,106.63 $ 1,105.75 $ 0.00 $ 22,000.89 $ 22,000.89 $ 311,598.60

24 $ 24,261.97 $ 1,161.04 $ 0.00 $ 23,100.93 $ 23,100.93 $ 334,699.53

25 $ 25,475.06 $ 1,219.09 $ 0.00 $ 24,255.98 $ 24,255.98 $ 358,955.51



Generación de energía

Febrero - Abril Diciembre - Febrero Octubre - Diciembre Agosto - Octubre Junio - Agosto Abril - Junio

Generación de energía 688.4 793.1 682.3 579.8 585.0 687.5

Consumo actual 423.0 440.0 432.0 450.0 456.0 788.0




